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67. ÅRGANG 

Medlem •v Den norske F-agpresses Forening 

REDIGERT AV 

lEIF A. BRENDEL, Generalsekretær 
RE.DAKSJONSKOMIT~: HOVEDSTYRET 

Nytt år! 

Vi er igjen gått inn i et nytt år med alle de ukjente gleder og 
sorger dette vil rumme. 

Aret 1Som gikk slutter seg til den lange rekke av spente etter
krigsår ·og har vel verdenspolitisk sett vært mere spennende enn· 
noen av ·sine 12 forgjengere. Når man l~eser innen- Og utenlan-dske 
aviser og hører på radio, har -man inntrykk av at man gjennom de 
senere måneder levet i en konstant nervekrig. Beroligende ord fra 
tilsynelatende f·ornuftige statsmenn har imidlertid til en viss grad 
kunnet holde uroen i sjakk. <Det arbeides -og bygges, om enn med 
sverd ved I-end, og utviklingen kan ikke stanses, - måtte den nå 
bare gå i den retning at menn-eskeheten forstår sitt eg·et beste, at 
ievesta.ndarden kan heves og at man kan leve i fr.ed og forsoning 
med hverandre. 

I vårt eget land har vi hatt store økonomiske problemer å 
kjempe med, hvilket jo nyttårsbetraktningene i de økonomiske 
avis' ·og tidsskriftspalter har gitt tydelige orientering.er om. Kapp
løpet mellom priser og -lønninger gjør seg stadig gjeldende og har 
som kjent i året som gikk hatt de alvorligste konsekvenser for 
vår økonomiske stilling. Prisstigningen og de dermed utløste in
deksoppgjør samt vanlige tariUoppgjør har gjort situasjonen 
ytterst vanskelig for mange bedrifter, selv om lønnsmottagerne 
ennå ikke .etter sin egen oppfatning har fått den kompensasjon i 
reallønnen enn si forbedringer i ~denne som de mener å ha krav på. 

For vår egen etat har året som gikk også budt ·på store van
skeligheter av økonomisk art. To store tariffoppgjør samt indeks
oppgjør har m-an gått igjennom i det forløpne år og den regning 
som nå ligger på bordet som resultat av disse forhandlinger, den 
er ikke liten. Apotekenes dyktige og s8JIIlvittighetsfulle ·personale, 
fra førsteprovisor ·og til yngste visergutt har krav på en skikkelig 
godtgjørelse for sitt arbeid, og det er all mulig grunn til at man 
forsøker å forhandle seg til et resultat som alle parter kan være 
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